UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLPT&NL  Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v xác minh vi phạm người lái xe

của ông Nguyễn Văn Quang (lần 2)

                 Kính gửi: Công an huyện Sơn Tịnh.

Ngày 21/3/2024, Sở Giao thông vận tải (GTVT) có Công văn số

898/SGTVT-QLPT&NL về việc đề nghị Công an huyện Sơn Tịnh xác minh vi

phạm người lái xe của ông Nguyễn Văn Quang để Sở GTVT làm cơ sở giải

quyết thủ tục hành chính cho công dân nhưng đến nay, Sở vẫn chưa nhận được

văn bản phản hồi của Công an huyện Sơn Tịnh;

Để có cơ sở giải quyết thủ tục hành chính đúng thời hạn quy định và đảm

bảo quyền lợi cho công dân, Sở GTVT đề nghị Công an huyện Sơn Tịnh quan

tâm xác minh số GPLX số 510119003251, hạng A1 do Sở GTVT tỉnh Quảng

Ngãi cấp ngày 12/08/2022 của ông Nguyễn Văn Quang (sinh ngày 20/11/1989,

hộ  khẩu  thường  trú: xã  Bình  Chương,  xã  Bình  Sơn, tỉnh Quảng Ngãi) hiện

đang bị tước quyền sử dụng hay không?

(Có gửi kèm Công văn 898/SGTVT-QLPT&NL ngày 21/3/2024).

Kết quả xác minh xin gửi đến Sở GTVT (địa chỉ: số 39 đường Hai Bà

Trưng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) trước ngày 03/4/2024. Trong

trường hợp cần trao đổi thông tin, liên hệ ông Ngô Quang Bình, SĐT:

077.559.6394 - Chuyên viên Phòng Quản lý phương tiện và người lái.

Đề nghị quý đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPV-KSTTHC (để biết);

- Lưu: VT, QLPT&NLnqbinh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-29T10:38:20+0700

		2024-03-29T10:51:36+0700

		2024-03-29T10:51:36+0700

		2024-03-29T10:51:36+0700

		2024-03-29T10:51:56+0700